

غیر محرمانه

صادق بوقی به کنگره آمریکا رسید

جیمی راسکین، نماینده دموکرات کنگره آمریکا با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس به رقص صادق بوقی واکنش نشان داد و ادعاهایی علیه ایران مطرح کرد.

تکذیب باز داشت باز یکن استقلال

هافبک اسبق استقلال حضور خود در ایران و دستگیری اش را تکذیب کرد. جندی پیش خبری در رسانه‌ها منتشر شد مبنی بر اینکه داریوش یزدانی، هافبک اسبق استقلال که هم‌اکنون در آمریکا در کمپ نایک مربیگری می‌کند، در پی پیشنهاد یکان به ایران آمده و بازداشت شده است. در همین زمینه یزدانی در گفت‌وگویی کوتاه گفت: من در اوج شلوغی کار هستم و سفرهای زیادی را هم می‌روم اما در این میان اصلا به ایران نیامده‌ام که دستگیر شوم.

سفر عجیب یگ مدیر

نه اینکه فکر کنید فقط برای نقی معمولی سریال پایتخت، گرفتن یک سرتیفیکیت آنقدر مهم است که در پی گرفتنش با کل خانواده به ترکیه رفت، گویا این خود بزرگ بینی را برخی مدیران ورزشی ما هم دارند. تابناک با خبر شده؛ یکی از مدیران یا بهتر است بگوییم مدیره یک سازمان مهم ورزشی کشور چند ماه قبل با هزینه چند هزار دلاری آنهم به پنا نه دریافت گواهینامه یک دوره آموزشی به مدت پنج روز عازم کشور سوئیس شد و سپس از لوزان مستقیم به انگلیس رفت تا یک دوره جدید دیگری را که به زعم او بسیار مهم بود بگذرانند!

پلمب ۵۰ واحد صنفی در قم

مسئول دبیرخانه قراگاه ۱۹دی از پلمب ۵۰ واحد صنفی و اخطار پلمب به ۶۵ واحد و ارائه تذکر به صورت مکتوب و پیامکی برای کلیه صاحبان صنوف مبنی بر رعایت پوشش و ظاهر فروشندگان و متصدیان در قم خبرداد. به گزارش روابط عمومی سپاه استان قم، مهدی علی بابایی گفت: براساس مصوبه اخیر جلسه قراگاه ۱۹دی مبنی بر تعیین وضعیت فعالیت کافه‌ها و قهوه‌فروشی‌ها و نظارت بیشتر بر فعالیت این مراکز جهت جلوگیری از ترویج بی بندوباری در سطح استان، نامه تأکیدی به اتاق اصناف قم ارسال شد.

تجمع در اعتراض به آلودگی هوا

جمعی از ساکنان شهر اردکان در استان یزد در اعتراض به آلودگی هوا در مقابل فرمانداری تجمع کردند. شهرستان اردکان از شهرستان‌های صنعتی استان به شمار می‌رود که به واسطه وجود صنایع آلاینده متعدد از جمله شیشه، فولاد، کاشی و سرامیک و... این روزها حال و هوای خوبی ندارد و در اغلب روزها نیز هوای آن ناسالم گزارش می‌شود این در حالی است که مسئولان استان در دو دهه گذشته مجهزهای متعددی برای احداث صنایع در این منطقه صادر کرده و در شرایط فعلی نیز به دنبال توسعه صنایع در اردکان هستند که البته با مخالفت مردم مواجه شدند.

استراحت پرندگان زیر پنجره خانهای که پریشان دانه می‌باشند



گزارش

«بورس» وارد سینما شد

دبیر نخستین رویداد فیلمنامه نویسی «ثور» با اشاره به شیوه برگزاری کارگاه‌های آموزشی این رویداد برای منتخبان مرحله اول از لزوم آموزش ابزارهای بازار سرمایه برای پرداختن در آثار سینمایی گفت.

امین آذریان، دبیر نخستین رویداد فیلمنامه نویسی «ثور» درباره کارگاه‌های آموزش فیلمنامه نویسی این رویداد که با محوریت بورس برگزار می‌شود به مهر گفت: داوری مرحله اول این رویداد توسط داوران انجام شد و از میان فیلمنامه‌های ارسال شده، ۱۰ فیلمنامه برتر انتخاب شدند که برای این ۱۰ نفر یک کارگاه با رویکرد آشنایی بیشتر با بازار سرمایه و مباحث بورس، توسط بنده و کارگاهی مبتنی بر مباحث فیلمنامه نویسی توسط ایوب آقاخانی در حال برگزار است. در این کارگاه سعی کردیم با منتخبان ۱۰ فیلمنامه جلسه‌ای داشته باشیم تا با آنها از زوایای بازار سرمایه و نگارش فیلمنامه نویسی بیشتر تبادل نظر کنیم تا نزدیکی بیشتر فیلمنامه‌ها با مضمون اصلی این رویداد که فیلمنامه نویسی با مضمون بورس است، رقم بخورد. حدود ۱۰۰ فیلمنامه به دست ما رسید که از بین آن‌ها ۱۰ اثر آن برای برگزاری کارگاه توسط هیأت داوران برگزیده شد. وی درباره پیوند موضوع بورس با فیلمنامه و آثاری که تا امروز با محوریت بازار سرمایه در جهان تولید شده‌اند، بیان کرد: هنر می‌تواند حلقه اتصال و راهماری درستی برای اتصال بازار

سرمایه (بورس) و عموم مردم شود. در دنیا بیش از ۶۵ فیلم با موضوع مالی و بورس ساخته شده است که امتیاز بیشتر این فیلم‌ها در IMDb بین ۶ تا ۸ است. ابزارهای بورس هم می‌توانند به صنعت سینما، موسیقی و تئاتر برای تأمین مالی ساخت آثار کمک کنند. ما به دنبال این هستیم که این ۲ حوزه به کمک هم بیایند و از روش‌های سنتی به روش‌های جدید روی بیاورند و بتوانیم از مدل‌هایی که سال‌ها سال است که در دنیا انجام می‌شود و جواب خود را پس داده است، بهره‌مند شویم. در سینمای دنیا شاهد هستیم در فیلم‌ها برای بیان و طرح مسائل پیچیده و معرفی ابزارهای پیچیده مالی از فیلم و سریال استفاده می‌کنند (مانند فیلم the big short) و حتی از افراد سرشناس در حوزه مالی مانند ریچارد تیلر کسی که دریافت کننده نوبل اقتصادی است در فیلم به عنوان بازیگر نیز استفاده می‌شود. آذریان درباره اینکه سرنوشت فیلمنامه‌های برگزیده چه خواهد شد، توضیح داد: فیلمنامه برگزیده با یک کارگردان حرفه‌ای به مرحله تولید می‌رسد. سعی بر آن است که در داخل کشور و بخش بین‌الملل شرایطی را به وجود بیاوریم که این اثر دیده شود. به دومین و سومین فیلمنامه برگزیده جایزه نقدی داده می‌شود و ۱۰ فیلمنامه برتر با موضوع بورس نیز در یک کتاب چاپ می‌شوند. وی درباره انتخاب مدیوم فیلم کوتاه برای پرداختن

عکسنامه

عکس: حجت سپهرند

خبر

شوک به سینمای کره لی سان کیون، بازیگر «انگل» درگذشت



بازیگر سینمای کره جنوبی که در فیلم تحسین شده «انگل» بازی کرده بود در ۴۸ سالگی از دنیا رفت. به گزارش مهر به نقل از اسوشیتدپرس و خبرگزاری کره جنوبی یونهایپ، لی سان کیون بازیگر کره جنوبی که در فیلم «انگل» برنده جایزه اسکار ۲۰۲۰ بازی کرده بود، صبح چهارشنبه درگذشت. او ۴۸ ساله بود.

پیکر بی جان او در یک ماشین در پارکی در مرکز سئول پیدا شد. پلیس پس از اینکه خانواده لی گفته بودند او یادداشتی برای خودکشی نوشته و اوایل روز چهارشنبه خانه را ترک کرده است، در جستجوی او بود.

لی به ناگهی برای مصرف غیرقانونی مواد مخدر تحت بازجویی پلیس قرار گرفته بود. وی ادعا کرده بود قربانی باج‌گیری شخص دیگری شده و صدها هزار دلار به دلیل اخاذی از دست داده است. به گزارش یونهایپ، پلیس تاکنون ۳ بار این بازیگر را به اتهام استفاده از ماری جوانا و سایر مواد مخدر بازجویی کرد و او ادعا کرد که فریب خورده است.

سال ۲۰۲۰ فیلم «انگل» ۴ جایزه اسکار شامل بهترین فیلم، کارگردانی برای یونگ جون هو، فیلمنامه اصلی و فیلم بلند بین‌المللی را دریافت کرد. این فیلم پیش از آن برنده نخل طلای جشنواره فیلم کن شد و اولین فیلم کره جنوبی بود که به این افتخار دست یافت. بازیگران «انگل» از جمله لی، جایزه انجمن بازیگران سینما را برای بازی فوق‌العاده گروه بازیگران یک فیلم سینمایی دریافت کردند.

در فیلم «انگل» لی در نقش پارک دوگ یک، پدر خانواده‌ای ثروتمندی بازی کرد که بدون اینکه بداند، اعضای خانواده کلاهبرداری را برای ابی امور مختلف استخدام می‌کند. وقتی روشن می‌شود چه فریبی خورده توسط کیم کی تاک (سونگ کانگ هو) در جشن تولد دخترش، کشته می‌شود.

لی پس از اینکه با بازی در فیلم «انگل» به شهرت جهانی رسید، در سریال «دکتر برین» برای ایل تی وی پلاس بازی کرد. این سریال اولین سریال کره‌ای ایل بود و لی برای آن نامزدی امی را به دست آورد. او بازیگر شناخته شده سینمای کره بود و در ۲ دهه اخیر در فیلم‌های متعددی از جمله «بازپرداخت»، «خواب» حضور داشت که فیلم دوم در سپتامبر اکران خود را آغاز کرد و به مدت سه هفته در صدر جدول باکس آفیس کره جای داشت.



دریچه

وزیر فرهنگ:

سمفونی حاج قاسم هفته آینده رونمایی می‌شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از رونمایی سمفونی حاج قاسم در هفته آینده خبر داد و گفت: ما به وعده‌ای که به همه علاقه‌مندان حوزه موسیقی داده بودیم که برای چنین مناسبت‌هایی با تولیدات فاخر، ملی و مذهبی بتوانیم جریان موسیقی کشور را همراه کنیم عمل پوشانیم.

محمد مهدی اسماعیلی روز چهارشنبه در پایان نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: وزیر فرهنگ افزود: هفته آینده که به سالروز شهادت سیدالشهدای جبهه مقاومت حاج قاسم نزدیک می‌شویم، برای نخستین بار سمفونی ویژه حاج قاسم توسط دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تولید شده است. اتفاق مهمی است و این سمفونی هفته آینده رونمایی خواهد شد.

وی افزود: ما به وعده‌ای که به همه علاقه‌مندان حوزه موسیقی داده بودیم که برای چنین مناسبت‌هایی با تولیدات فاخر، ملی و مذهبی بتوانیم جریان موسیقی کشور را همراه کنیم جامه عمل پوشانیم. انشالله این مراسم رونمایی به صورت ویژه برگزار خواهد شد و از رسانه‌ها به صورت خاص دعوت می‌کنیم این مراسم مهم را پوشش دهند.

وی افزود: انتقام شهیدای عزیز، شهید حاج قاسم و همه بزرگانی که در مسیر اعتلای کلمه الله به شهادت رسیدند را از دشمنان غاصب صهیونیستی و آمریکایی خواهیم گرفت. اسماعیلی گفت: در طول ماه دی و ماه‌های بعدی، رویدادهای مهم فرهنگی و هنری کشور را در حال برگزاری هستیم. اختتامیه جشنواره حقیقت روز شنبه برگزار و این اختتامیه به مکانی برای بروز احساسات و عواطف پاک هنرمندان از کشورهای مختلف علیه جنایات‌های اشغالگران قدس در غزه تبدیل شد.

وی همچنین افزود: در جشنواره سینما حقیقت از مستندساز اهل غزه تجلیل کردیم که در این باریکه، مستند تولید کرده و به این جشنواره ارسال کرده بود.

وزیر فرهنگ گفت: ما از مستندسازی تجلیل کردیم که در داخل غزه بود. به دلیل موشک باران و بمباران و عدم اجازه برای خروج از غزه از منزل مسکونی با برگزار کنندگان نشست و جلسه ارتباط تصویری برگزار شد.

وی افزود: برگزاری جلسه بین‌المللی را با حضور ۱۴ کشور داشتیم. انشالله امشب اختتامیه جایزه قلم و جایزه جلال را داریم. امسال یکصدمین سال تولد جلال آل احمد است. همکاران من در مراسم اختتامیه در تالار وحدت مراسم ویژه‌ای را تدارک دیده‌اند و من از رسانه‌ها دعوت می‌کنم به عنوان میهمان ویژه وزیر فرهنگ در این اجلاس شرکت کنند؛ همچنین برنامه‌ها و مناسبت‌های مهم بعدی هم در راه است. وی در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص پیشنهاد برگزاری نشست وزیران فرهنگ کشورهای منطقه در ارومیه و این که چه کشورهایی قرار است حضور داشته باشند اظهار داشت: در وزارت فرهنگ موضوعی را به صورت ویژه دنبال می‌کنیم. یکی دو بار هم خبر آن را در نشست‌های رسانه‌ای اعلام کردم که هدف ایجاد مناطق ویژه فرهنگی است. یکی از این مناطق در آذربایجان غربی بویژه شهر خوی است که به عنوان یکی از کانون‌های مهم فرهنگ تمدنی ایران است. اسماعیلی ادامه داد: از همه کشورهای حوزه جغرافیای فرهنگی تمدن بزرگ ایرانی دعوت کردیم. به زودی در بهمن امسال این نشست فاخر با همکاری استانداری آذربایجان غربی برگزار خواهد شد که یک تحقق مهم است و در روزهای نزدیک منتهی به این مراسم جزئیات بیشتری را تقدیم خواهیم کرد.

وزیر فرهنگ همچنین در خصوص نیم بها شدن نرخ بلیت سینماها در دو روز و این که چنین اقدامی چه تاثیری می‌تواند در مصرف فرهنگی داشته باشد و بسته فرهنگی خانواده‌ها را شکل دهد گفت: در همین دو سه روز، رکوردها و اتفاق‌های ویژه‌ای و ثبت اعداد بی نظیری در تاریخ سینمای

کشور رخ داد. فیلم بالای ۳۰۰ و ۲۰۰ میلیاردی و پویانمایی بالای ۵۰ میلیاردی را تجربه کردیم و عدد فروش سینماها به ۸۵۰ میلیارد رسیده است. پیش بینی ما این است که برای نخستین بار در تاریخ کشور میزان حضور تماشاگر در سینما و به تبع آن میزان فروش یک ثبت تاریخی خواهد شد وی افزود: پیش بینی ما این است که برای نخستین بار در تاریخ کشور میزان حضور تماشاگر در سینما و به تبع آن میزان فروش یک ثبت تاریخی خواهد شد و با توجه به استقبال بالایی که به ویژه از سه‌شنبه‌هایی که نیم بها بود داشتیم همکارانم در سازمان سینمایی با همکاری اصناف، دوشنبه‌ها را نیز به صورت آزمایشی وارد کردند. از هفته آینده دوشنبه‌ها هم به صورت نیم بها در اختیار مردم قرار داده می‌شود.

وی افزود: مردم دوست دارند در فضای پرشور و نشاط در سینما همراه با خانواده‌هایشان حاضر شوند و لحظات شرف برانگیزی را تجربه کنند که با اعمال قانون و اعتمادی که مردم به سینما پیدا کردند و با آن آشتی کردند، این شور و ذوق وجود دارد.

وزیر فرهنگ اظهار داشت: ما ۵۲۰ سینما تحویل گرفتیم و هم اینک چند شهرستان آماده افتتاح سینماهای جدید هستند. در جبرفت و بیم و شهرهای محروم در سیستان و بلوچستان که انشالله این عدد در روزها و هفته‌ها و ماه‌های منتهی به پایان سال، عدد ۹۰۰ را پشت سر خواهد گذاشت. وی همچنین درباره اینکه وزارت فرهنگ برنامه‌ای برای برگزادشت سردار سلیمانی دارد گفت: در این روز شورا هماهنگی تبلیغات اسلامی برنامه عمومی دارد که وزارت فرهنگ جزو ستاد برگزاری است. همراه با این عزیزان ما هم برنامه‌هایی را در سراسر کشور خواهیم داشت. چون برنامه‌ها مرکزی اعلام می‌شود توسط سخنگوی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اعلام شده یا اعلام خواهد شد.

مبتع: ایسنا

اینفوگرافیک

۷ بیماری که به دنبال استرس زیاد بروز می‌کند

- بیماری قلبی
- چاقی
- دیابت
- افسردگی
- مشکلات گوارشی
- الگوی خواب تغییر
- زوال عقل

STRESS